Участники районных мероприятий в 2018-2019 г.

	№ п/п
	Мероприятие
	Фамилия, имя участников мероприятий
	
класс
	    место

	1
	Муниципальный конкурс проектных работ младших школьников «Я познаю мир».
	Мурадян Манушак,
	      4

	участник

	2
	Олимпиада «Наше наследие» школьный
	Чивильгин Савелий
	2
	диплом 3-й степени.

	3
	Олимпиада «Наше наследие»
муниципальный
	Чивильгин Савелий
	2
	диплом 1-й степени.

	4
	Олимпиада по ОПК
школьный
	Булатов Камиль
	4
	диплом 3-й степени.

	5
	Олимпиада по ОПК
муниципальный
	Булатов Камиль
	4
	диплом 3-й степени.

	6
	Районный творческий конкурс, посвященный Дню Матери «Мама, милая мама!»
	Чивильгин Савелий
Иевлев И.
Баулин А.
Чивильгин Д.
Булатов Р.
	2
1
1
Дошк.гр.
2
	2 место.
участники


	7
	Муниципальный конкурс творческих работ, посвящённый 8 марта «Прекрасен облик твой!»
	Баулин Артём,
 Иевлев В,
 Чивильгин С..
Спиридонова К.
Чичаева Л.
	1
1
2
2
4
	участник
участник,
1 место

	8
	Муниципальный конкурс рисунков «Сельское хозяйство глазами детей», посвященного Дню работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности
	Баулин Артём
Иевлев И.
Стёпочкин В.
Стёпочкина В.
Кузнецова У.
Булатов К.
	1
1
1
2
2
4

	2 место.
участники


	9
	Муниципальный конкурс детского творчества

«Вместе с бабушкой и дедушкой», посвящённого Международному дню пожилого человека.
	Кузьмин Артем
 Мурадян Манушак
Чивильгин С.
Чичаева Л.
Иевлев И.
Коллективная работа 2,4 кл.
	1
4
2
4
1

	1 место.
2 место.
участники


	10
	Районные соревнования по лыжным гонкам на кубок Д.Давыдова.
	Чичаева Л.,
Спиридонова К., 
	4
2
	участники


	11
	Муниципальный конкурс творческих работ, посвящённый 30 л. вывода советских войск из Афганистана.
	Баулин Артём,
Фатьянов Валера,
Мурадян М.
	1

1

4
	3 место
участник

участник


	12
	Олимпиада по математике (школьный тур).
	Баулин Артём,
Фатьянов Валера, Стёпочкин Витя
Булатов К.
Чичаева Л.
Чивильгин С.
Мурадян М.
	1
1
1
4
4
2
4
	1 место,
1 место,
2 место.
2 место.


	13
	Спортивные соревнования по лёгкой атлетике.
	Фатьянов В.
Булатов К.
Булатов Р.
Чичаева Л.
Мурадян М.
Кузнецова У.
	1
4
2
4
4
2
	участники

	14
	Спортивные соревнования «Гонка за лидером».


	Булатов Камиль
Пащанов Данил
Чичаев Дима
Чичаева Лена
Мурадян Манушак
Кузнецова Ульяна
	3
4
4
3
3
1.
	участники




